
UCHWAŁA NR XVIII/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w sprawie przekazania 
i przejęcia zarządzania drogami serwisowymi na terenie Gminy Brzesko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.),   w związku z art. 19 ust. 4, art. 2a ust. 2 oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 889) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia w sprawie przekazania i przejęcia zarządzania drogami 
serwisowymi na terenie Gminy Brzesko w trybie art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych pomiędzy Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg 
Krajowych i Autostrad a Gminą Brzesko w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, dotyczy następującej sieci dróg serwisowych służących miejscowym 
potrzebom: 

1) droga serwisowa boczna od ul. Warszawskiej w Jasieniu – załącznik do Porozumienia nr 1 i nr 2, 

2) droga serwisowa boczna od ul. Klonowej w Jasieniu (DD1 i DD2) – załącznik do Porozumienia nr 3, nr 4, 
nr 5 oraz nr 6, 

3) droga serwisowa boczna od ul. Topolowej w Brzesku (całoroczne utrzymanie pochylni i schodów 
prowadzących do zatoki autobusowej przy DK94g pozostaje w gestii GDDKiA) – załącznik do 
Porozumienia nr 7, 

4) działki przylegające do ul. 11 Listopada w Brzesku – załącznik do Porozumienia nr 8, 

5) przedłużenie ul. Gajowej w Brzesku w kierunku ul. Leśnej – załącznik do Porozumienia nr 9. 

3. Szczegółowe warunki realizacji zadania związanego z przejęciem i zarządzaniem drogami, o których 
mowa w ust. 2, określa Porozumienie. 

§ 2.  

Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia Porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały.   

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4.  

Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 



Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVIII/129/2025

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 27 sierpnia 2025 r.













Załącznik  nr  1 do Załącznika  nr  1



Załącznik  nr  2 do Załącznika  nr  1



Załącznik  nr  3 do Załącznika  nr  1



Załącznik  nr  4 do Załącznika  nr  1



Załącznik  nr  5 do Załącznika  nr  1



Załącznik  nr  6 do Załącznika  nr  1



Załącznik  nr  7 do Załącznika  nr  1



Załącznik  nr  8 do Załącznika  nr  1



Załącznik  nr  9 do Załącznika  nr  1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/129/2025 
Data dokumentu 2025-08-27 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w sprawie przekazania 

i przejęcia zarządzania drogami serwisowymi na terenie Gminy Brzesko 
Identyfikator dokumentu B314F641-1A56-4ABF-A9FE-6AD42687AF7D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-645658047 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.08.2025 08:16:43 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR XVIII/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-28T06:16:43+0200
	32-800 Brzesko małopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




